
UCHWAŁA NR XLIII/201/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2002 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet przysługujących Radnym Rady Miasta Ostrów Mazowiecka.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. z 2013 r. Dz. U poz. 594 / uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

Paragraf 1 Uchwały Nr /II/3/2002 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet przysługujących Radnym Rady Miasta Ostrów Mazowiecka / z późniejszymi zmianami/ otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dla Radnych będących członkami co najmniej jednej stałej Komisji Rady ustala się miesięczną dietę w wysokości 
60% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym „Monitor Polski” w drodze 
obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: D416C160-0418-42C5-846A-CD1F8FD303CE. Podpisany Strona 1




